	长宁县2020年高校毕业生“三支一扶”计划招募人员总成绩及进入体检人员名单

	序号
	职位编码
	报考职位
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名
	备注

	1
	15100201
	长宁县古河镇人民政府
	7081150200917
	68
	81.8
	73.52
	1
	进入体检

	2
	15100201
	长宁县古河镇人民政府
	7081150300426
	68
	78.8
	72.32
	2
	　

	3
	15100201
	长宁县古河镇人民政府
	7081150302013
	68
	77.4
	71.76
	3
	　

	4
	15100301
	长宁县花滩镇人民政府
	7081150301303
	68
	79.3
	72.52
	1
	进入体检

	5
	15100301
	长宁县花滩镇人民政府
	7081150403030
	66
	76.3
	70.12
	2
	　

	6
	15100301
	长宁县花滩镇人民政府
	7081150204117
	66
	75.2
	69.68
	3
	　

	7
	15100501
	长宁县双河镇富兴卫生院
	7081150301503
	44
	66.6
	53.04
	1
	进入体检
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